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準中型免許とは？

●運転出来る車両は以下の通りです。

車両総重量７.５トン未満まで

最大積載量４.５トン未満まで

●１８歳から取得可能な免許です。

準中型免許教習開始！
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※一般料金からの割引になります。

税込

普

通

車
※仮免受検料 1,700 円と仮免交付手数料 1,150 円は
含まれておりません。

引き
免許ローン

●頭金０円～申し込めます♪

●高校生でもお申し込み可能です。

●スキップ払いも可能です。

低金利

引き３,000円

紹介カードで入校すると

※紹介料のサービスと併用できます。

追加技能教習２時間分
（11,000円）が無料！

※学割からさらに値引します。
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５,000円

プレゼント♪紹介者には

さらにお得な２大キャンペーン

１ ２

無料送迎バス
１日１２０便
天文館・中央駅
毎時間運行中

 土日祝
教習

（免無）

期間：令和１年 10 月 19 日～ 12 月 30 日まで

10,000
原田学園生は AT通常

価格 303,730円 （税込）

293,730円 （税込）

MT通常

価格 320,230円 （税込）

310,230円 （税込）

高校生

原田学園・情報高校まで無料スクールバスが来ます。


